PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2018

LAUDIR PEDRO COELHO, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do edital de Concurso Público e Emprego Público 001/2018,

conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000043 ARLENE ONOFRE DA SILVA 3553744

000263 BRUNA NIENCHERT 5709495

000262 ELIANI HASSE 3.981.904-3

000085 JÉSSICA MARCELINA MAI DE JESUS 5.503.914

000126 KAREN RASCKE LANCER DA SILVA 6.800.894

000179 KATIA WARMELING  4.469.291

000210 MARIA RITA RIEG 6925928

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000101 ANA LUIZA PICKLER 6662772

000267 CAIO NICOLAU  6448801

000090 CARLOS AUGUSTO EYNG FORTCAMP 6662604

000253 CASSIANI MEURER 3663001

000272 CRISTIANE ROSA HASS 4.123.897

000200 DANIEL OLM SANTOS JUNIOR 4698928

000068 DENISE FROTA ELLWANGER AMORIM 2041844

000153 DUANY CAROLINE BACK 5709499

000242 EVELIN NOGUEIRA 48448702

000097 FABIANA CERNY 6135218

000233 FERNANDA COELHO RAIMUNDO 3981803

000060 GABRIEL DOUGLAS DA SILVA 6.135.971

000007 JHULY CRISTINA DE SOUZA HENDGES 339056-0

000107 JOÃO PEDRO STEFFENS LIMA 364779482

000266 JUCINÉIA ALCINA BATISTA PASSIG 3.085.749

000256 LEANDRO MAUERWERK 6278207

000138 MATHEUS JOSE FELIPE  6.766.532

000235 MAURICIO LOCH TEODORO 5.616-988

000083 SANDRO STEFFENS JUNIOR 6.662.576

000257 VAGNER WENCESLAU 5709552

000075 WELSON COELHO JUNIOR 39412539

ASSISTENTE SOCIAL CRAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000177 ALEXANDRA KARIME DO NASCIMENTO MICHALTCHUK 7.180.942-0

000012 AMÁLIA EINHARDT ALVES VIEIRA 7817174

000061 CATARINA KLIPPEL DE CASTRO 08061595-8

000087 ELIANE BORBA 2273822

000093 FABIANA MAYER EYNG 6135195

000239 IZABEL CRISTINA DE ASSUNÇÃO 4435764

000029 JAMYLLE CHRISTINE DE ALENCAR 5766427

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

2

000001 JÉSSICA BOING ALVES 5.616.322

000208 JÓICE DA SILVA PRIM 3833438

000157 MÁRCIA MAYRA GUERREIRO 4078282

000169 MARCIO SOARES SISTO 200708980

000121 MARILUCI DIAS JAVORNIK 3.096.618 -3

000265 ROSETE MARIA JENSEN 879.356

000213 SANDRA SANTOS COSTA 6012012

000194 TAINARA TAVARES PINTO DA SILVA 5317984

AUXILIAR CONTÁBIL/FINANCEIRO II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 ANA PAULA RICHTER BENNERT 5370717

000237 ANDERSON VOLPATO 3.250.184

000040 BRUNO ROBERTO HOMEM 5363479

000165 DANIEL GONÇALVES NIENKOTTER 6.135.219

000238 DANIELA CRISTINA MAY 5709542

000201 FERNANDA BACK COELHO 3.941.163-0

000205 JOSIANE KRTICKA 5.051.468

000077 LARISSA DA SILVA DOS SANTOS  6656270

000178 LEIRE BATISTA BRITES 4702772

000212 LETICIA COELHO MARTINS 5434066

000067 LUISA ELLWANGER AMORIM 5444721

000128 LUIZ ORLANDO PESSOA 6.662.830

000166 MARIANI SCHAFER 54334845

000255 MAYARA SARDÁ CAETANO 4415583

000086 RENI FRANCISCO 4975767

000268 ROBSON LUCIANO FLORIANO 4636060

000020 VENICIO WILSON DA SILVA 2.567.333

FISCAL DE TRIBUTOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000218 CLAUDECI RIBEIRO JÁCOMO 478712765

000042 GEAN FRANCO KULKAMP DA SILVA 6139010

000192 LAYANE HEINZEN DE SOUZA 50516485

000204 MARCOS JOSÉ COELHO 3509610

000258 PÉRICLES AUGUSTO DE LIMA MENEZES 3022240604

000124 RAFAEL JULIANO DA ROSA 3553053

000236 RICARDO GASPAR SOARES 3.471.017

000271 TATIANA POSSANI 9058496572

MECÂNICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000118 DELCIO COELHO 1.667.264-0

000154 RAFAEL KRAUS  6662606

MOTORISTA II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000187 ADIR CERNY 5.709.562

000079 ALBERTINO CARLOS ONOFRE 1/R-2.568.515

000156 ALBINO RAMOS SILVEIRA JUNIOR 102107497

000049 ALENCAR SCHUMACHER 4469790

000193 ALEXANDRE JOSÉ ANTUNES 3081056

000234 ANTONIO MORAES TEODORO 512.004

000076 BOBY ROCHA 5.616.257

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

3

000132 DAIANE BATISTA DA SILVA 5764529

000211 EMERSON DIEGO DE CARVALHO 5300232

000276 ERIVERTON DE LIMA MACEDO 5051691

000104 FELIPE BACK FELISBERTO 6011370

000146 GILVANE MAYER 4007488

000202 JAIRON BACK 4.415.409

000197 JORGE KRTICKA 5051469

000259 JOSÉ FRAGA DE OLIVEIRA JÚNIOR 38455315

000228 KLEBER ELPIDIO DA SILVA 4197247

000015 LEANDRO DANIEL 3510030

000055 MARCIO CORREIA 4029921

000183 OTTO PAULO PATERA 3941191

000274 SILVIO CÉSAR DE AQUINO 2.588.813

000181 TIAGO BONETTI 52758729

000170 VALDECI RIBEIRO DA FONSECA 20626126

000152 VALDINEI MANOEL 3355211

000241 VALERIO DE PIERI 1669304

000078 VILMAR WERLICH 2906493

000141 WANDERSON WESTFAL BOEING 2901600

000125 WILMAR DA SILVA 5.051.553-5

ODONTÓLOGO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000100 ANTONIO CESAR WILLE 694507

000105 FABRICIO GUIMARAES RODRIGUES 13706725-0

000246 IVAN SERGIO LONGO 2749865-4

000270 JENIFFER ROSA MARTINS 5049185

000185 JORDANA RALDI SANTANA 5.112.507-2

000214 LETÍCIA MEYER BACK 5658808

000227 MAIARA KESSIN GERALDI  5192985

000134 MAÍRA TONELLI 10.265.318-1

000117 MARIA BEATRIZ DE ALMEIDA COELHO VAN DE SAND 3.941.142

000127 MARIA EDUARDA SANTOS VOLPATO 5877159

000207 MARILIA DA SILVA MEURER  5724854

000143 MARINA GASPARIN NOGUEIRA 2325031

000158 VANESSA RAFAELA BONAMIGO 109914746

000252 YAN KONRADO MACHADO MEDEIROS 1087764666

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000224 0DISON ROBERTO NIENCHERT 5709489

000135 ALTEMIRO ORIVAL DA SILVA 4.307.424-3

000229 ARNO LUIZ 3167744

000133 RENATO WILLEMANN 4151304

OPERÁRIO BRAÇAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000203 ADEMIR BATISTA 3.605.299

000196 ADILSON BOHNE MANGER 4.064.938

000225 ANTÔNIO MEURER 2535514

000188 EVANDRO MACHADO 6159191

000230 JOÃO PAULO COELHO LAMIM 6725920

000092 JULIANO HOINASKI 6225056

000046 LADY JOSE NICODEN 1871937

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

4

000039 ROTERDAN LUIZ SILVA 3.911.904

000231 WILSON HANH 2.069.937-9

ORIENTADOR SOCIAL CRAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000254 ANDREIA HAHN 4007818

000277 GABRIELA HAVEROTH DE SOUZA 5.820.260

000249 MAYARA HEIDEMANN 6657896

000091 RAQUEL DE PIERI 5.224.589-6

000198 SOLANGE BACK WEISS  2932065

000244 THAYANE KIRCHNER DE SOUZA 5370576

PSICÓLOGO CRAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000059 ALINE MARQUES 45290008

000139 ANGELA REGINA CADAVEIRA GARCIA 14616106-3

000037 CELINA LUCI LAZZARI 3986978

000160 ELOISA DE LACERDA 100072459

000223 INGRID CRISTINY MACIEL 5966429

000171 JECICA DE FREITAS 5.523.450

000102 LUIZ FILIPI MARQUES 5031620

000058 MARA CECILIA NUNES DE LIMA 2.667.679

000176 MARTHA VALLADARES MESSIAS 7204411

000119 ROGÉRIO FARIAS OLDANI 6067323375

000032 SARITA CROCETA OURIQUES 6.139.244

000111 SUED MACEDO LOPES 4892336

000130 VALMIR LUIZ DELFES 45182329

RECEPCIONISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000247  MARIANE DA ROSA 5.709.549

000232 ANNE KAROLYNE COELHO 3941257

000016 CAROLINE MAUERWERK 5.051.375

000136 CYNTIA ZEHNDER ROCHA 4.680.858

000116 EDINEIA ARNOLD DE PIERI 3836463

000175 FLAVIA SCHMITZ 5.709.511

000163 GICELA MACHADO 3.941.275

000036 GISELLE MARIAN DE  PIERI 5224476

000248 GRAZIELLE DE SOUZA 49760440

000022 LETÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS MG-17460528

000033 MARUSCA KOETTERS SCHALASSES 7755734

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000243 ANDRÉIA MEYER BACK 3.941.210

000221 BARBARA DA ROSA MEURER 52242978

000045 ELIANE MICHELI NICODEN DA SILVA 3995187

000038 ENITA HEINZEN  3540484

000155 FERNANDA BATTISTI 4.926.160

000184 HELGA PÁTERA 3941248

000013 LETICIA SOARES 5.709.532

000190 LUCIANA MUNHOZ STEFFEN MACHADO 3650507

000164 LUCIE SCHILLER 4007931

000150 MARCELLI  4007497

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

5

000189 MARICI FELETI 5633548

000245 ONESIA TERESINHA GONÇALVES 2040965

000220 VALERIA MEURER 3354865

000057 VERA LUCIA KUHNEN 3856963

Anitápolis, 28 de fevereiro de 2018.

LAUDIR PEDRO COELHO

Prefeito Municipal